
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě 

O nájmu a provozování vodovodů a kanalizací č. 2023-0175/SM 

Smluvní strany 
Vlastník: Město Lysá nad Labem 

se sídlem: Husovo náměstí 23, Lysá nad Labem, 289 22 
IČ: 00239402 
Zastoupený: Mgr. Karlem Markem, starostou 

(dále jen „Vlastník“) 

a 

Provozovatel: Stavokomplet spol. s r. o. 

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 14934 

se sídlem: č. p. 251, Zápy, 250 61 
IČ: 47052945 
Zastoupený: Ing. Martinem Fučíkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Provozovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 3. 2023: 

Dne 31. 3. 2023 uzavřel vlastník s provozovatelem Smlouvu o nájmu a provozování 
vodovodů a kanalizací. 

i Dle čl. 24 Závěrečná ustanovení, odst. 24.1 - změny této Smlouvy vyžadují ke 
své platnosti písemnou formu v podobě postupně číslovaných dodatků. Smluvní 

strany se dohodly, na změně, která spočívá ve změně článku 7.3 Smlouvy. 

2. Článek 7.3 Splatnost Nájemného 

Provozovatel je povinen hradit Nájemné Vlastníkovi za každý rok ve čtyřech 
stejných čtvrtletních splátkách], splatných vždy do 15. dne druhého měsíce 
kalendářního čtvrtletí], za který se splátka Nájemného platí, bezhotovostním 
převodem na bankovní účet písemně určený Vlastníkem. V případě skončení 
Provozování před koncem příslušného kalendářního čtvrtletí je Provozovatel 
povinen uhradit Vlastníkovi pouze poměrnou část Nájemného. 

Nebude-li mezi Smluvními Stranami písemně dohodnuto jinak nebo nestanoví- 
li tato Smlouva výslovně jinak, nemůže Provozovatel proti jakýmkoli 
pohledávkám © Vlastníka © za © Provozovatelem © započíst © pohledávky 
Provozovatele za Vlastníkem vyplývající z této Smlouvy.



se ruší a nahrazuje textem: 

Provozovatel je povinen hradit Nájemné Vlastníkovi za každý rok formou 
měsíčních splátek splatných vždy do 15. dne následujícího měsíce, za který 
se splátka Nájemného platí, bezhotovostním převodem na bankovní účet 

písemně určený Vlastníkem. V případě skončení Provozování před koncem 
příslušného měsíce je Provozovatel povinen uhradit Vlastníkovi pouze 
poměrnou část Nájemného. 

Nebude-li mezi Smluvními Stranami písemně dohodnuto jinak nebo nestanoví- 
li tato Smlouva výslovně jinak, nemůže Provozovatel proti jakýmkoli 
pohledávkám | Vlastníka © za | Provozovatelem © započíst © pohledávky 
Provozovatele za Vlastníkem vyplývající z této Smlouvy. 

1. Na uzavření tohoto dodatku se obě strany dohodly svobodně a bez nátlaku a 
prohlašují, že s jeho zněním souhlasí. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 (dvě) 
vyhotovení. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou Města Lysá nad Labem dne 14. 10. 2024, číslo 

usnesení 584. 

31-10- 2024 
V Lysé nad Labem dne ...................... 

  


